
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG SJ 2150 Per la
Vita
Odšťavňovač
Product code: 340720154958
EAN: 8592131305083









Slow Juicer - pomalé odšťavňování

Šnekový systém pro šetrné a efektivní

odšťavňování

2 rychlosti

Objem nádob na šťávu a odpad 1000 ml

Slow juicer ((šnekový mixér) ECG SJ

2150 Per la Vita se stane

nenahraditelným a elegantním

pomocníkem při přípravě vitamíny

nabitém 100% čistém přírodním

džusu. Denně si budete moci dopřát

čerstvou ovocnou či zeleninovou

šťávu plnou vitamínů a navíc získat

až 4x více živin, než z klasického

odšťavňovače. Podstatou šnekového

odšťavňovače jsou nízké otáčky,

které zachovávají ve šťávě více živin

a vitamínů z použitých surovin.

Přístroj pak dosahuje maximálně 80

otáček za minutu. V případě potřeby

lze nastavit funkci zpětného chodu,

která vám usnadní čištění a údržbu

spotřebiče.

Šnekový odšťavňovač je vybaven

hned dvěma objemnými nádobami –

nádobou na šťávu a nádobou na

odpad – každá pojme maximálně 1 l.

Díky elegantnímu barevnému

provedení metalické hnědé v

kombinaci s bílou se z tohoto

odšťavňovače stane nejen užitečný,

ale také i designový doplněk vaší

domácnosti. Specialitou spotřebiče je

pak vysoce výkonný speciální DC

motor, díky kterému vydrží šnekový

odšťavňovač souvisle pracovat až 30

minut. Z praktických důvodů je

přístroj vybaven pro větší stabilitu

přísavnými nožičkami a bezpečnostní

pojistkou. Součástí balení je také

účelný kartáč na čištění síta.

 Slow juicer – pomalé odšťavňování

 Šnekový systém pro šetrné a
efektivní odšťavňování

 2 rychlosti

 Objem nádoby na šťávu 1000 ml

 Objem nádoby na odpad 1000 ml

 Nerezové filtrační síto

 Výpusť s uzávěrem proti
odkapávání

 Protiskluzová základna

 Čistící štěteček

 Bezpečnostní pojistka

 Vyspělý DC motor

 Hlučnost 80 dB

 Příkon 150 W

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Typ odšťavňovače Pomalý odšťavňovač

Příkon (W) 150

Napětí (V/Hz) 220-240 ~ 50/60

Délka kabelu (cm) 100

Bezpečnostní
pojistka Ano

Velikost plnícího
otvoru (mm) 5x35

Objem nádoby na
šťávu (ml) 1000

Objem nádoby na
odpad (ml) 1000

Hlučnost (dB) 80

Počet otáček 80

Typ motoru DC

Popis produktu

Maximální doba
použití na jedno
zapnutí (min) 30

Počet rychlostí 2

Počet nástavců

Počet nádob 2

Vhodné do myčky Ne

Úložiště kabelu Ne

Protiskluzové
podložky Ano

Uzávěr pro
odkapávání Ano

Design

Barevné provedení Bílá/Metalická hnědá

Materiál Plast/Nerez

Příslušenství

Uzávěr pro
odkapávání Ano

Odkapávací
nádobka Ano

Nerezové filtrační
sítko Ano

Čistící kartáček Ano

Váha & rozměry

Výška (cm) 43

Šířka (cm) 23.5

Hloubka (cm) 19

Hmotnost (kg)  4,8

235

430

175

4.5

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

386

310

283

5.1

Hmotnost & rozměry 

(Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

